
VIHDIN VANHUSNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS 1.6.2024-31.5.2025 

 

JOHDANTO 

Vihdin vanhusneuvosto on kuntalain 27§:n mukainen kunnanhallituksen asettama 
vaikuttamistoimielin. Sen tehtävänä on mm. edistää ikäihmisten osallisuutta, 
hyvinvointia ja terveyttä sekä palvelujen saatavuuden ja laadun toteutumista kunnassa. 
Vanhusneuvosto voi tehdä aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja ikäihmisiä 
koskevissa kysymyksissä. Vihdin vanhusneuvostosta on nimettynä kaksi varsinaista ja 
kaksi varajäsentä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen (LUVN) vanhusneuvostoon. 

 

VANHUSNEUVOSTON KOKOONPANO 

Vanhusneuvoston varsinaiset jäsenet: 

Anna-Leena Brännare, vanhusneuvoston pj., Vihdin Vanhustentuki ry (LUVN 
vanhusneuvoston jäsen) 

Lea Laurell, vanhusneuvoston varapj., Eläkeliiton Nummelan yhdistys ry (LUVN 
vanhusneuvoston jäsen) 

Riitta Rahko Kaarikeskussäätiö 

Hanna Jokela Nummelan Eläkkeensaajat ry 

Vilho Ahlgrén Eläkeliiton Vihdin yhdistys ry (LUVN vanhusneuvoston varajäsen) 

Soili Suikkanen Vihdin Eläkeläiset ry 

Ayda Meskanen Vihdin ev.lut. seurakunta 

Heidän henkilökohtaisina varajäseninään ovat toimineet edellä esitetyssä 
järjestyksessä Tuulikki Seppänen, Matti Keskitalo, Jaakko Kuula, Tuula Nordberg, Aila 
Parikka, Seija Vikman sekä Sari Leppäpuska.  

Vihdin vanhainkotisäätiötä edustanut Sabah Hawas ei ole ollut enää jäsenenä 
vanhusneuvostossa Hopearinteen palvelutalon toiminnan lakattua, näin ei myöskään 
hänen varajäsenenään toiminut Marja-Leena Mansokoski. 

Vanhusneuvoston sihteerinä on toiminut sivistystoimen suunnittelija Hanna 
Arvilommi. 

 

KOKOUKSET JA MUUT TILAISUUDET 

Vanhusneuvosto piti 1.6.2024-31.5.2025 välisenä aikana yhteensä seitsemän kokousta. 

Vanhusneuvoston kokousmateriaalit ovat luettavissa Vihdin kunnan verkkosivuilla.  



Puheenjohtaja Anna-Leena Brännare ja varapuheenjohtaja Lea Laurell osallistuivat 
aktiivisesti LUVN:n alueelliseen vanhusneuvostoon ja toivat sieltä terveisensä Vihdin 
vanhusneuvoston kokouksiin. 

 

Syyskausi 2024 

19.9. kokoukseen saimme vieraaksemme kunnan hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen asiantuntijan sijaisena toimineen Anna Väreen. Kokouksessa käytiin 
keskustelua ikäihmisiä koskettavista ajankohtaisista asioista kunnassa sekä annettiin 
evästystä kenkien alle laitettavien liukuesteiden jakelu- ja tiedottamissuunnitelmaan. 

Vanhusneuvosto osallistui myös omien tiedotuskanaviensa kautta liukuestejakelusta 
tiedottamiseen. 

20.9. Vihdin vanhusneuvosto oli kutsuttuna Via Dia Senioritalon toiminnan esittelyyn. 
Tilaisuuteen osallistuivat varapuheenjohtaja Lea Laurell sekä sihteeri Hanna Arvilommi.  

25.9. Vihdin kunta järjesti yhteistyössä LänsiUudenmaan hyvinvointialueen kanssa 
järjestöille suunnatun illan Vihdin kunnanvirastolla, johon myös vanhusneuvoston 
alaiset järjestöt olivat kutsuttuina. 

6.- 13.10.2024 vietettiin valtakunnallista vanhusten viikkoa teemalla Hyvä arki, hyvä 
mieli. En bra dag, ett gott humör. Valtakunnallinen pääjuhla järjestettiin sunnuntaina 
6.10. Keravalla. Vihdissä järjestettiin erilaisia tapahtumia kyseisellä viikolla; Vihdin 
seurakunta järjesti Vanhusten viikon messut 6.10. Vihtijärven kappelissa sekä 
Nummelan seurakuntakeskuksen kirkkosalissa ja Nummelan Eläkkeensaajat järjesti 
4.10. Iltamat Työväentalo Rientolassa, Nummelassa. 

23.10.2024 Vihdin vammais- ja vanhusneuvostoille järjestettiin yhteinen 
osallisuustyöpaja valmisteilla olevasta osallisuusohjelmasta. Järjestäjinä olivat kunnan 
hallintojohtaja Essi Piirojärvi ja kehittämispäällikkö Timo Tuomi. Neuvosto kävi 
keskustelua osallisuustyöpajan annista ja toivoo, että kunnassa otetaan ikääntyvän 
väestön määrällinen kasvu vahvemmin huomioon päätöksenteossa. 

24.10. kokouksessamme vieraili erityisliikunnanohjaaja Maija Huhta Vihdin kunnan 
liikuntapalveluista. Hän esitteli vanhusneuvostolle Ikäinstituutin Voimaa vanhuuteen -
ohjelman, johon kunta oli hakemassa mukaan. Myöhemmin saimme tiedoksi, että 
osallistuminen ei toteudu vuonna 2025, mutta mahdollisesti vuonna 2026. 

Kokouksessa käytiin lisäksi keskustelua Vanhusneuvostot vaikuttajina -
vanhusneuvostokyselyn 2023 tuloksista. 

14.11.2024 kokouksessa keskustelimme Vanhusasiavaltuutetun kertomuksesta 
eduskunnalle 2024, sisältäen tilannekuvan ikääntyneiden ihmisten asemasta ja heidän 
oikeuksiensa toteutumisesta yhteiskunnassamme sekä Penk Uusimaan 
vanhusneuvostolle välitetystä julkilausumasta Kunnat investoikaa eläkejärjestöihin 
sekä LUVN:n vanhusneuvostossa tehdyistä lausunnoista, mm. ehdotuksesta vuoden 



2025 talousarvioksi sekä vuosien 2025- 2027 taloussuunnitelmasta, sosiaali- ja 
terveydenhuollon asiakasmaksuihin esitettävistä muutoksista vuodelle 2025,  
ikääntyneiden palvelujen myöntämisen periaatteista 2025 ja ikääntyneiden 
yhteisöllisen asumisen palvelukonseptista. 

Neuvosto osallistui Joulupostia ikäihmisille -kampanjaan kirjoittamalla kokouksen 
yhteydessä joulukortteja.   

 

Kevätkausi 2025 

16.1.kokouksessaan vanhusneuvosto kävi keskustelua järjestöjen käyttöön soveltuvien 
kokoontumistilojen tarpeesta ja päätti ottaa asia esille vihtiläisten eläkeläisjärjestöjen 
koollekutsumassa tilaisuudessa 10.2.2025, jossa oli paikalla eläkeläisjärjestöjen, 
vanhusneuvoston, vihtiläisten Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluevaltuutettujen 
sekä kunnan viranhaltijoiden edustajia. 

Vanhusneuvosto vastasi kokouksessaan Tampereen yliopiston lähettämään 
tutkimuskyselyyn koskien yhteisöllistä senioriasumista sekä kävi keskustelua THL:n 
valtakunnallisen kyselyn tuloksista koskien ikäihmisten toimintakykyä, kotona 
pärjäämistä ja omaishoitajien tukemisen kehittämistä. 

3.2. Vihdin kunta järjesti ViaDia Senioritalossa Nummelassa valtakunnallisen 
Osallisuusviikon kunniaksi Auttamisen areena -tilaisuuden. Tilaisuuden tavoitteena oli 
lisätä yhteisöllisyyttä ja innostaa järjestöjä mukaan paikalliseen vapaaehtoistoimintaan.  

10.2. järjestettiin Matti Keskitalon (Eläkeliiton Nummelan yhdistyksestä) koollekutsuma 
Vihdin eläkejärjestöjen, vanhusneuvoston edustajien ja vihtiläisten Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen aluevaltuutettujen tapaaminen Vihdin kunnan virastotalon 
henkilöstöravintolassa.  

27.2. kokouksessa Vihdin kunnan vs. hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
asiantuntijan sijainen, Anna Väre, piti alustuksen kunnan hyvinvointikertomuksen ja - 
suunnitelman työvaiheesta ja sisällöistä, jonka jälkeen käytiin yhteistä keskustelua 
hyvinvointityön painopisteistä ja tavoitteiden toteutumisesta kuluneella 
valtuustokaudella sekä annettiin evästyksiä tulevan hyvinvointisuunnitelman 
työstämiseen. 

Vanhusneuvosto kävi palautekeskustelua helmikuun aikana järjestetyistä tilaisuuksista 
ja antoi 26.2.2025 Webropol-kyselyn kautta palautteensa sähköpostilla Vihdin kunnan 
osallisuusohjelman luonnoksesta sekä laati kysymyksiä 10.3.2025 kirjastolla järjesttyyn 
kuntavaalipaneeliin ja 15.3.2025 järjestettyyn aluevaalipaneeliin. 

27.3 kokouksessa tarkastelimme LUVN:n lanseeraamaa Hyvinvointisivustoa ja 
keskustelimme Vihdin kirkonkylän kirjaston tiloissa maaliskuun lopulla 
käynnistyneestä, LUVN:n järjestämästä, Olkkari -toiminnasta senioreille.   



24.4. oli vuosittainen Ikäihmisten virkistyspäivä kirkonkylän seurakuntakeskuksessa. 
Kunnanjohtaja Erkki Eerola piti tilaisuudessa puheen. 

6.5. LUVN:n järjesti verkostotapaamisen Vihdin kunnanvirastolla. Aiheena oli Olkkari-
toiminnan kehittäminen. Vanhusneuvostosta paikalla olivat Anna-Leena Brännare, 
Hanna Jokela ja Hanna Arvilommi. 

22.5 kokouksessa käytiin läpi toimintakertomusta, laadittiin liikuntapalveluille lausunto 
erityisuimakortin myöntämisperiaatteiden päivityksestä ja käytiin läpi 24.5. Nummela-
päivän ohjelmaa, jossa vanhusneuvosto oli yhteisellä teltalla kunnan 
vammaisneuvoston kanssa Esteetön Vihti -teemalla. 

24.5 osallistuimme Nummela-päivään toriteltalla Vihdin vammaisneuvoston kanssa. 
Vanhusneuvostosta paikalla olivat Lea Laurell, Hanna Jokela, Tuula Nordberg ja Hanna 
Arvilommi. Paikalla oli myös Jenni Blomqvist Enter ry:stä (Viestintäkoordinaattori + 
Digituki tutuksi Länsi-Uudellamaalla) kertomassa ja jakamassa esitteitä ikäihmisille 
tarjottavasta maksuttomasta digituesta. Nummela -päivässä lanseerattiin Esteetön 
Vihti -hanke, johon vammaisneuvoston jäsenjärjestöt saivat hankerahoitusta 
Microsoftin ChangeX-rahastosta. Esteettömyyden ja palveluiden saavutettavuuden 
kehittäminen ovat molemmille, sekä vammais- että vanhusneuvostolle, keskeisiä 
painopisteitä.  

Edellä esitettyjen kokousten lisäksi vanhusneuvoston jäsenet ovat olleet kutsuttuina 
erilaisiin alueellisiin ja valtakunnallisiin tilaisuuksiin, joihin jokainen on voinut osallistua 
omien mahdollisuuksiensa mukaan ja välittää tietoa eteenpäin yhdistyksissään. 
Samoin sähköpostin välityksellä on tullut erilaisia ikäihmisten palveluihin liittyviä 
kyselyjä, joihin on kokouksissa vastattu.  

Vanhusneuvosto on pyrkinyt toimikaudellaan edistämään aktiivisesti vuoropuhelua 
kunnan viranhaltijoiden ja päättäjien suuntaan. Erityisesti kokoontumistilakysymykset 
ja järjestöavustukset ovat olleet säännöllisesti esillä keskusteluissa. Vanhusneuvosto 
kokee toimintansa tärkeäksi; vaikuttamistyö ikäihmisten osallisuuden ja hyvinvoinnin 
edistämiseksi kunnassa jatkuu. 


